
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 3/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 10 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie ustalenia limitu punktów ECTS  
dla studentów studiów I i II stopnia 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 
 

§1 
1. Punkty ECTS stanowią miarę średniego nakładu pracy studenta niezbędnego  

do uzyskania efektów uczenia się. 
2. Punkt ECTS odpowiada 25-30 godzinom pracy studenta obejmującym zajęcia 

organizowane przez Uczelnię oraz jego indywidualną pracę związaną z tymi 
zajęciami. 

 
 

§2 
1. Ustala się następujący limit punktów ECTS: 

a) dla studiów I stopnia– minimum 180 punktów (z wyjątkiem Wydziału Wokalno- 
Aktorskiego, na którym limit punktów ECTS wynosi minimum 240 punktów), 

b) dla studiów II stopnia – minimum 120 punktów. 
2. Dopuszcza się możliwość przekroczenia limitu punktów, o którym mowa w ust. 1 

maksymalnie o 5% na każdym poziomie studiów.  
3. Student zobowiązany jest do ponoszenia opłat związanych z przekroczeniem limitu 

punktów ECTS, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ust. 2, oraz przypad-
ków zwiększenia liczby punktów ECTS wynikających ze zmiany obowiązujących 
przepisów prawa, a także udziału studenta w realizacji projektów artystycznych  
i praktyk zawodowych związanych z planem studiów.  

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

